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Lista e mësimdhënësve të propozuar për angazhim për personelin mësimdhënës me honorar në 

Fakultetin e Sigurisë Publike, për vitin akademik 2022/23 në konkursin e ri-shpallur më datë 

03.11.2022. 

 
 
 

 

I. Drejtimi: Policia dhe Inspektorati Policor 

 

Semestri IV / Dimëror 

Nr Lëndët Statusi 

1 Siguria Kombëtare Obligative – Mr.Sc. Çlirim Hajdini 

 

II. Drejtimi: Menaxhimi Emergjent  

 

Semestri V / Dimëror 

Nr Lëndët Statusi 

1 Dizajnimi i Ushtrimeve Obligative – Nuk ka kandidat 

2 Menaxhimi Emergjent dhe Terrorizmi Obligative – Nuk ka kandidat 
 

 

Kandidatet e përzgjedhur për lëndë zgjedhore do të ftohen për nënshkrim të kontratës vetëm nëse 

lënda zgjidhet (formohet grupi) nga studentët. 

 

Këshillë juridike – kandidatët e pa kënaqur me procedurën e përzgjedhjes kanë të drejtë ankese në 

afat prej 5 dite nga data e shpalljes së rezultateve në komisionin e ankesave pranë AKSP-së.  

 

Kandidatët që kanë aplikuar dhe nuk janë zgjedhur, mund ti tërheqin dokumentet e tyre në afat prej 

30 dite kalendarike pas përfundimit të procedurave të ankesave. 

Me respekt: 
  

Divizioni për Burime Njerëzore- AKSP/MBP 


